
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Липецк 
 
О внесении изменений в приказ управления 
здравоохранения Липецкой области от 29 ноября 2021 года 
№ 1674 «Об утверждении Плана проверок деятельности  
учреждений, подведомственных управлению  
здравоохранения Липецкой области, на 2022 год» 
 

В целях оптимизации внутреннего финансового контроля управлением 
здравоохранения Липецкой области, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
          1. Внести в приказ управления здравоохранения Липецкой области                  
от 29 ноября 2021 года № 1674 «Об утверждении Плана проверок деятельности 
учреждений, подведомственных управлению здравоохранения Липецкой области, 
на 2022 год» (далее – приказ) следующие изменения: 

в приложение к приказу: 
пункт 3 признать утратившим силу; 

 в пункте 4 срок проведения проверки  «2 квартал» заменить на «4 квартал». 
 
           2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления здравоохранения Липецкой области Голикова А.А. 
 
 
Начальник управления [SIGNERSTAMP1] Ю.Ю. Шуршуков 
 
 
 
 
 
 
 
 
Лаврентьева И.Г. 
57-27-12 


